
 

1 

Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének  
.../.... (...) önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 9/2018 (IX. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a szervezete és 
működése jogszerű biztosítása érdekében rendeletet alkot. 

[2] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018 (IX.26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
önkormányzati szmsz) 26. § (2)–(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(2) A Képviselő-testület által megalkotott rendeletet az Önkormányzat honlapján kell kihirdetni. A 
kihirdetés napja a rendeletnek az Önkormányzat honlapján történő megjelenésének a napja. A rendelet 
kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

(3) Az önkormányzati rendeletek módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegét az Önkormányzat 
honlapján közzé kell tenni. A rendelet közzétételéről a jegyző gondoskodik. 

(4) A Képviselő-testület által elfogadott normatív határozatot az Önkormányzat honlapján kell 
közzétenni. A normatív határozat közzétételéről a jegyző gondoskodik.” 

2. § 

Az önkormányzati szmsz a következő 33/A. §-sal egészül ki: 

„33/A. § 

A bizottság nem képviselő tagja az önkormányzati képviselőkre vonatkozó szabályok szerint tesz 
vagyonnyilatkozatot.” 

3. § 

(1) Az önkormányzati szmsz 5. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) Az önkormányzati szmsz 6. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

4. § 

Az önkormányzati szmsz 
 
a) 4. melléklet 2.2.3. pontjában a „39. §-ában, 72. § (4) bekezdésében, 79. § (2) bekezdésében foglaltak 
szerint” szövegrész helyébe az „57. § (2) bekezdésére figyelemmel” szöveg, 



 

2 

b) 5. melléklet 5.9. pontjában a „tájékoztatáskérésére adandó” szövegrész helyébe a „tájékoztatáskérésére 
vagy az előzetes vitarendezési kérelemre adandó” szöveg 
 
lép. 

5. § 

Hatályát veszti az önkormányzati szmsz 5. melléklet 5.7. pontja. 

6. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Az 1. § 2025. március 15-én lép hatályba. 

 

 

     Dr. Bitskey Botond       Kovács Gergely 

                   jegyző                       polgármester 

  



 

3 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzati szmsz 5. melléklet 5.6. pontja helyébe a következő pont lép: 

„5.6. Dönt a közbeszerzési eljárást megindító felhívás és közbeszerzési dokumentumok módosításáról, 
valamint az eljárást megindító felhívás visszavonásáról.”  



 

4 

2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzati szmsz 6. melléklete a következő 5. ponttal egészül ki: 

„5. Dönt az ingatlan házszáma megállapításáról, megváltoztatásáról.” 


